
 

HONDAAFUSHI ISLAND RESORT 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, DHAALU ATOL

 Letecká spol. Termín    

22.06.2025 - 01.07.2025 97 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 98 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 97 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 97 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 108 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 99 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.07.2025 - 10.07.2025 106 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 98 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.07.2025 - 13.07.2025 102 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.07.2025 - 13.07.2025 104 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2025 - 16.07.2025 100 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2025 - 16.07.2025 103 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2025 - 19.07.2025 100 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2025 - 19.07.2025 98 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.07.2025 - 22.07.2025 100 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.07.2025 - 22.07.2025 104 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.07.2025 - 25.07.2025 100 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.07.2025 - 25.07.2025 102 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.07.2025 - 28.07.2025 104 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.07.2025 - 28.07.2025 103 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.07.2025 - 31.07.2025 103 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



22.07.2025 - 31.07.2025 104 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 108 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 111 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.07.2025 - 06.08.2025 111 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.07.2025 - 06.08.2025 113 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.07.2025 - 09.08.2025 111 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2025 - 09.08.2025 113 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.08.2025 - 10.08.2025 116 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2025 - 10.08.2025 115 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.08.2025 - 13.08.2025 121 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.08.2025 - 13.08.2025 117 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.08.2025 - 16.08.2025 114 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 118 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.08.2025 - 19.08.2025 118 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.08.2025 - 19.08.2025 118 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.08.2025 - 22.08.2025 115 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.08.2025 - 22.08.2025 118 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 115 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 118 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.08.2025 - 28.08.2025 114 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.08.2025 - 28.08.2025 114 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.08.2025 - 31.08.2025 112 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.08.2025 - 31.08.2025 116 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.08.2025 - 03.09.2025 108 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.08.2025 - 03.09.2025 109 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.08.2025 - 06.09.2025 109 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.08.2025 - 06.09.2025 109 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.08.2025 - 09.09.2025 108 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.08.2025 - 09.09.2025 108 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/92-dhaalu-atol/1361-hondaafushi-island-resort-4


Ubytování HONDAAFUSHI ISLAND RESORT 4****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Transfer letiště - hotel - letiště (rychlou lodí/ hydroplán/ letadlo)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Služby zástupce partnerské kanceláře v češtině (přivítání na
letišti, asistence 24 hodin denně během pobytu na telefonu,
rozloučení před odletem)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

HONDAAFUSHI ISLAND RESORT 4****

HONDAAFUSHI ISLAND RESORT

Nachází se na Haa Dhaalu Atollu, letiště v Male je vzdáleno od Atollu cca 290 km - transfér je
provozován vnitrostátním letem, který trvá cca 50 minut a dále pak rychlolodí cca 15 minut. Haa
Dhaalu Atal je jedním z nedotčených atolů na Maledivách s bohatým mořským životem a
přírodními scenériemi.

Ostrov je cca 500 m široký a má cca 2 km dlouhou písečnou pláž. Navazující laguna zve k plavání
a šnorchlování Resort je vybudován na ploše o velikosti cca 59 hektarech a hostům je k dispozici
24 hodinová recepce včetně internetových a faxových služeb. Ubytování je možné v celkem 60
Superior Beach Bungalowech nebo 40 Deluxe Beach Bungalowech .



Superior Beach Bungalow 

Tyto detašované vily se nacházejí na pláži s výhledem na moře a celková velikost je 75 m2.
Vybaveny jsou postelí velikosti kingsize, soukromou sluneční terasou s dřevěnými plážovými
židlemi, částečně otevřenou koupelnou s venkovním sprchovým koutem. Mezi další vybavení
patří: klimatizace, stropní ventilátor, zařízení na přípravu kávy a čaje, minibar, trezor, stůl, šatna s
věšáky, satelitní TV, DVD přehrávač, místní a IDD telefonní služby, v koupelně : Fén, krém,
šampon, kondicionér, mýdlo, sprchový gel. Deluxe 

Beach Bungalow

Oddělené Deluxe vily se nachází samostatně na pláži s výhledem na moře a celková velikost je
89m2. Vybaveny jsou postelí velikosti kingsize, soukromou sluneční terasou s dřevěnými
plážovými židlemi, částečně otevřenou koupelnou s venkovním sprchovým koutem. Mezi další
vybavení patří: klimatizace, stropní ventilátor, zařízení na přípravu kávy a čaje, minibar, trezor,
stůl, šatna s věšáky, satelitní TV, DVD přehrávač, místní a IDD telefonní služby, v koupelně : Fén,
krém, šampon, kondicionér, mýdlo, sprchový gel.

Restaurace a bary

V hlavní restauraci se podává k snídani, obědu a večeři mezinárodní kuchyně se 14denními cykly
formou bufetu. Sunset restaurace nabízí à la carte menu se širokou nabídkou jídel. Otevřená je na
oběd a večeři. Sand Bar, který nabízí různé nápoje a koktejly. Dále je možnost využít speciálních
nabídek, jako je např. romantická večeře na pláži nebo v pokoji.

Aktivity na ostrově

Resort provozuje celou řadu výletů včetně šnorchlování, nočního rybolovu nebo návštěv místní
vesnice kolem Hondaafushi Island Resort, aby poskytli přehled o tom, jak žijí maledivští lidé v
tomto krásném ráji..

Noční rybolov - Každou sobotu a čtvrtek v noci Odjezd z recepce v 17:30 hodin a návrat v 19:30
hodin Ryby ulovené mohou kuchaři připravit na další den na oběd nebo na večeři v hlavní
restauraci zdarma. Ryby mohou být také podávány v restauraci Sunset za příplatek ve výši 15
USD na osobu ( v ceně není zahrnuté další jídlo).

Island Hopping Prohlídka místního ostrova Každé pondělí a středa ráno: Odjezd z recepce v 09:00
a návrat v 13:00.

Historický Utheemu Utheemu je známý jako místo narození sultána Mohameda Thakurufaanu,
který se svými bratry a jeho společníky bojoval osmiletou válkou, která vyhnala portugalské
útočníky, kteří obsadili Maledivy od roku 1558 do roku 1573. Utheemu Ganduvaru je dřevěný
palác, ve kterém Sultán Mohamed Thakurufaanu žil a vyrůstal. Je dobře zachován a evokuje více
než jakákoli jiná stávající budova na Maledivách, životní styl bohatých, před mnoha staletími.

Dále je k dispozici knihovna, kulečník a 24hodinová klimatizovaná posilovna, stolní hry, stolní
tenis, šipky, plážový volejbal a fotbal.

Potápění

H.Dh Atoll je nedotčený atol se spoustou míst k potápění v těsné blízkosti Hondaafushi. Světově
proslulé potápěčské centrum Werner Lau vede potápění s místními znalostmi a špičkovými
potápěčskými zařízeními. https://www.wernerlau.com/malediven/hondaafushi/

SPA otevřeno denně od 10:00 do 20:00, nabídka masáží, ošetření obličeje a těla inspirované asií.

 

HONDAAFUSHI ISLAND RESORT

http://aaaresorts.com.mv/resorts-hondaa/



Popis lokality ubytování 

DHAALU ATOL

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s česky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol
(Kandooma Fushi)
Check in
Ubytování v rámci zvoleného stravovacího programu

3. - 8 DEN - (Ari Atol)
Slunění se na pláži
Možnost fakultativních výletů

9. DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

10. DEN
Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

